Uchwata nr VI1/69/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie sprzedazy nieruchomosci potozonej przy ul. Sienkiewicza w Czeladzi sktadajacej sie
z dziatki gruntu nr 65/16 k.m. 59 o pow. tacznej 503m? wraz z udziatem w prawie wiasnosci
dzialek gruntu stanowiacych droge wewnetrzna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z pbézn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
0 gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. z p6zn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co nastepuje:

§1
wyrazi¢ zgode na sprzedaz nieruchomosci potozonej przy ul. Sienkiewicza w Czeladzi sktadajacej sie
z dziatki gruntu nr 65/16 k.m. 59 o pow. tacznej 503m? wraz z udziatem wynoszacy 1/7 cze$¢ w prawie

witasnosci dziatek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27, 6/6 k.m. 59 o pow. tgcznej 781m? stanowigcych droge
wewnetrzng.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Czeladz.
§3

Uchwata wchodzi w Zzycie z dniem podjecia.

WICEPRZEWODNICZACY
Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Janusz Gatkiewicz



	Rady Miejskiej w Czeladzi 
	wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Sienkiewicza w Czeladzi składającej się z działki gruntu nr 65/16 k.m. 59 o pow. łącznej 503m2 wraz z udziałem wynoszący 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27, 6/6 k.m. 59 o pow. łącznej 781m2 stanowiących drogę wewnętrzną.

